
List technických údajů
Víko pro distanční montáž FT

Objednací číslo: 6051230

Víko pro montáž v požadované vzdálenosti. Není vhodné po stoupací žebříky
SLM a SLS.

Na každé 3 m je nutno objednat zvlášť 12 ks distančních držáků pod objednacím
číslem 6065475 (pro kabelové žlaby a kabelové žebříky) nebo 6065477 (pro
systémy pro velká rozpětí).
Při používání vík ve venkovním prostoru je nutné přijmout doplňující opatření na
ochranu před účinky větru.

Ocel

žárově zinkováno ponorem

Kmenová data
Objednací číslo
Typ
Označení 1
Označení 2
Výrobce
Rozměr
Materiál
Povrch
Norma pro povrch
Nejmenší prodejní množství
Množstevní jednotka
Hmotnost
Jednotka hmotnosti

6051230
DRL FAM 630 FT
Víko
bez distančních vložek
OBO
630x3000
Ocel
žárově zinkováno ponorem
DIN EN ISO 1461
3
m
821,47 kg
kg/100 ks

1 OBO | 17.08.2024



List technických údajů
Víko pro distanční montáž FT

Objednací číslo: 6051230

Rozměry
Délka
Šířka
Tloušťka plechu

3 000 mm
630 mm
1,5 mm

Technické  údaje
Zachování funkčnosti
Vhodný pro mřížový žlab
Vhodný pro kabelový žebřík
Vhodný pro kabelový žlab
Nerezová ocel, mořená

Ne
Ne
Ano
Ano
Ne

2 OBO | 17.08.2024


